
 
 

UCHWAŁA NR KE.LVII.0007.532.2023 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dębe Wielkie w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) oraz po zasięgnięciu opinii powiatowego lekarza weterynarii w Mińsku Mazowieckim oraz Fundacji 
Zwierz, ul. Ekonomiczna 20, 43-150 Bieruń – przedstawiciela organizacji społecznej, której statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt, a także dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr KE.XLIX.0007.471.2023 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Dębe Wielkie w 2023 roku: 

1. w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 1 W przypadkach bezdomnych zwierząt domowych wszczepienia transpondera (czipa) oraz 
rejestracji w międzynarodowej bazie zwierząt oznakowanych Safe-Animal dokonuje Schronisko. 
Oznakowanie wykonuje się nie później niż w terminie 7 dni od dnia zakończenia kwarantanny, chyba 
że lekarz weterynarii zleci inaczej”.. 

2. w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 2. Podmiotami realizującymi poszczególne zadania są: 

1) w zakresie odławiania bezdomnych zwierząt domowych oraz gospodarskich – Pan Dariusz Różycki 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Gabinet Weterynaryjny PRIMA-VET, ul. Długa 8, 
05-510 Konstancin-Jeziorna; 

2) w zakresie zapewnienia bezdomnemu zwierzęciu domowemu miejsca w schronisku dla zwierząt 
bezdomnych – Pan Dariusz Różycki prowadzący działalność „Schronisko dla Zwierząt Dariusz 
Różycki”, ul. Polna 10, 05-530 Czaplinek, posiadający weterynaryjny numer identyfikacyjny 
14183401 dla prowadzenia działalności nadzorowanej: schronisko dla zwierząt, wydany przez 
właściwego lekarza weterynarii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
Mirosław Sylwester Siwik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14161


	UCHWAŁA NR KE.LVII.0007.532.2023 RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 9
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 9



	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T12:57:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




